
OBEC PETROHRAD
439 85 Petrohrad č.p.l46

Tel,; 415219020, E-msil:ou@pelřohrad_obec.cz
Bankovní spojeníl Komerční banka a.s., l07 -1642240291 10100

Subjekt:
(název + adresa + lČ) VEEV, r,s. černčice 42 439 85 Petrohra(t Ič B2 23 302

Název akce: l = Podpora činnosti spolku VEEV, zs.
Te rm í n kon á n í a kce/proie kt u : 1.1- 31.12. 2022 - činnosí
Dohoda ze dne: l8.2.2022
číslo smlouvv: č.06/2022
DotaCe účelově vázána (účel čerpání dotace).

Podpora činnosti spolku VEEV, z.s. v
roce 2022

Výše poskytnuté dotace v Kč: 95 600 ,- Kč
Finanční spoluúčast v Kč.

Nevvčerpané prostředkv k vrácení v kč: (),-

Nevyčerpané prostředky byly VráCeny na účet
obce petrohrad dne:

0.-

celkové nákladv na akci v kě: 1 072 600,-Kč
Přijmv celkem: l 072 600,-Kč
z toho: dotace obec petrohrad 95 ó00,-Kč 8.97"^

vlastní zdroje Subjektu 18 000,-Kč 1.68y"
účastnické popIatky 311 000,-Kč 29.00oÁ
ostatní (iiné dotace, dary...) 648 000.-Kč 60,4l"Á

Přehled dokladů k vyúčtování
císlo dokladu (dle Výdajového

dokladu - peněžní déník, nebo dle
čisla výoisu z účtu)

Účél použití částka v kč

F/ 22 z 22.6.2022 SEl/T, a.s. - h),gienické |oířeb)) 7 65l,-Kč
F/29 z 22.6.2022 Casopis Za plotem č.2/2022 6 026,-Kč
1,'/12 z 2.8.2()22 Doprava Stará Role PT 2022 7 819,-Kč
F/13 z 2.8.2022 Dopral,a Krás,ný Dvůr P7' 2022 5 128,-Kč
F/11 z 2.8.2022 l)oprava CHomutov P7' 2022 7 923,-Kč
F/52 z 12.9.2022 (''a.tttlli,s 7tt llhtLm t.3 2l])2 5 80],-Kč
F/53 z 13.9.2022 Tonery do tiskárnv 10 739,-Kč
F/51 z 26. 10.2()22 p r odl cluže ní s luže b we bn o de 6 ] 13,-Kč
b/7z11.7.2022 0068553 Obědy a svačinv PL'2022 5 502,-Kč
b/7 z 12.7.2022 0068551 ()bědy a svučiny PT 2022 4 535,-Kč
b/7 z ]3.7.2()22 0038555 ()bědy a svučinv P7' 2022 5 760,-Kč
b/7 z 11.7.2022 0068557 Obědy a syačinv PT 2022 4 zJJ,-^C
b/7 z ]8.7.2022 0068570 ()bědy a ,yvačinv P7'2022,- 5 1 ] 5,-Kč
b/7 z ]9.7.2()22 0068571 Obědy a svačiny PT 2022 6 359,-Kč
b/7 z 20.7.2022 0068572 Obědy a slačiny PT 2022 5 535,-Kč
b/7 z 21.7.2022 0068573 Obědy a svačinv PT 2022 5 819,-Kč
Celkové náklady 100 088,-Kč



OBEC PETROHRAI)
439 85 Petrohrad č.p.146

Tel,| 4!5219020, E-mail:ou@petrohrad-obcc.cz
lankoyní §pojcní: Kom'erční banka a,s., 10'l -164224029'7 l0l00

Hodnocení růběhu akce
počet účastníků akce / l l40 účastníků

zhodnocení kvality a průběhu akce:

Naše člnnosť se v letošnim roce opět primárně zabývala pořádáním spoftovnich,
kulturních a společensko-kulturních akcich. Také i v tomto roce jsme se snažili zvelebit
naši obec.
v tomto roce isme uspořádali:
Jarní a velikonoční stezka- Bojovky a Stezky Se po nouzovém StaVU staly dostupnou možnosti,
jak tráVit plnohodnotně čas se svými dětmi, V etošnírn roce jsrne Vymysieli tematickou stezku a
bo]ovku, při které účastníci nejen plnili připravené úkoly, ale především poznáVali okolní krásy
naší obce, Akce se zúčastnilo 70 obyvatel z Petrohradu a šlrokého oko|í
Toulavý Petrohrad- lzde šlo o tUristickou aktivitu, kde účastníci měli možnost prozkoumat okolí.
Jednalo se o 4 připravené trasy Každý si mohl Vybrat podle kilometrů a náročnosti Dětská trasa
by|a dop|něna o úkoly, ostatní trasy se orientovaly na poznáVání krajiny, Zúčastnilo se Akce se
zúčastnilo kolem 50 turistů,
Fotbatový turnaj- Již tradični aktivitou se pro náš Spolek stal FotbaLoVý túrnaj o putovní pohár
spolku VEEV, Vletošním roce se přihlási]o 6 mužstev z Kladna, Loun Žatce, Petrohradu,
Lubence, Těší nás, že i o sportovní akce je stále Zájem,
Pohádkově strašidelný /es- Tradiční akce, která Se Stala Velmi oblíbenou aktivitou se těšila
V letošním roce Velké účasti. NavštíVilo náS bezmála 180 náVštěVníků,
Druhá etapa vybudování včeli stezky- Včelí Stezku budujeme v obci Černčice, Máme
Zakoupené naučné cedUle, zhotoveny tabule V letošnim roce jsme opěi Uklidili prostor ,, Jesíka" a
také Zakoupili zakotvenítabulí, Bohužel se nárn nepodař o akci dotáhnout do konce a s|avnostné
stezku otevřít z důvodu pracovní Vytíženostr Zaangažovaných osob, S akcí pomáhají místní
fotbalisté a hasiči
Rodinná olympiáda: Akce byla zaměřena na efektivní tráVení času dětí a rodičů, Rodinné týmy
p|nily netradiční úkoly ]ako byla střelba 3 pistole, letní lyžování, sla|om na kole, sla|om na
pneumatice, obří kuželky, chůdy, obří piškvorky, Vodní siřelba, Na záVěr byia připravena op]či
dráha pro rodiče, Akce se zúčastni]o 14 rodin cca 50 osob.
50 let Bigbítu: Tato akce byla pojata jako Vzpomínkovou akcí na šedesátníky, kteři V naší obci
Založili hUdebni skupinu, PředeVšírn Se Vzpomínalo, tančilo a poslouchalo. Akce se zúčastn lo
přes ,160 účastníků z širokého okolí,
Příměstské tábory: V rcce 2022 jsme nabídli Jarní, podzirnní a Velikonoční příměstský tábor,
každého se zúčastnilo 20 dětí, V letních měsících j§rne UskUtečnili 4 turnusy letního příměstského
tábora, kterého se zúčastnili téměř 250 dětí. V letošním roce děti rnohly shlédnout například
c]rkusové Vystoupení, bikeristu, Sklo art, králiěí parkour, práci s koňmi, Vojenskou, hasičskou,
zdravotní přehlídku, Také nás navštivilo divadlo Ve tři se svýrn preventivním programem a
taneční shoU, NaVštíVil] jsme Workshop V Krásném DVoře, Vojenské muzeum V Libočanech,
BernardůV statek, Kozodoj, muzeum V Jesenici, PL Petrohrad, PříměStské tábory jSou
spolufinancovány Z dotačního programu ZaměStnanoSt,
zájmové útvary: v letošním roce nabízíme Ang]ičtina, Rukodělný kroLlžek, Keramický kroužek,
sportovní kroužek, Do zá]mových útvarů docháZí45 dětí,
Pojd'me spolu na put'ák: V letošnim roce js,ne vyrazi|t ra ceý Vlkeld UcastníkU bylo cca 45,
Aktlvita má charakter preveniivní a envlronmentá ní,
casopis za plotem: v rámci celého roku VydáVárne čtvňletník Za plotem, V tomto roce VyšeI
čtyřikrát, Předplatitelů je V letošním roce 40,
spolkový ples: Ples jsme USpořádali Ve spo upráci s obcí Petrohrad, SDH Petrohrad, ZŠ a MŠ
Petrohrad a FK Petrohrad, K tanci a poslechu hrála skup na 3D z lV]ostu, Akce se zúčastnilo cca
120 osob. Z výtéžku bylo zakoupeno osvětlení na vánoční stromeóek ktený svítí na náVSi
v petroh radě.

V|etošním roce jsme museli zrušt Rozsvícení Vánočního stromku, díky Vysoké nemocnosti'
icích.



OBEC PETROHRAD
439 85 Petrohrad č.p.146

Tel.: 4l52l9020, E-m8iI:ou@petrohrad-ob€c.cz
Bankovní spojení: Komerční brnka r.s., 107 -1642240297 10100

Nedílnou součástí tohoto vyúčtování jsou fotokopie výdajových pokladních dokladů,
výpisů z účtu, faktur a paragonů, očíslované shodně s čísly V přehledu dokladů
k wúčtování na straně ,1.

I V příloze celkem _19_ listú s fotokopiemi dokladů a 3x foto,

Vyúčtování provedl (Jméno a kontakt): Zdeněk Učík 603 490 883

Za soulad předloženého Vyúčtování s uzavřenou smlouvou, dodňení účelu čerpání dotace
ifinanční spoluúčastí a průkaznost předložených účetníCh dokladů ve smyslu § 11 zákona
č. 5ffin991 sb., o účetnictví, v platném znění, za ObeC Petrohrad ručí:

Datum kontroly:

Finanční a kontrolní Výbor obce Petrohrad Podpisy:

Datum:: 5.12.2022

Jméno a podpis odpovědné osoby: PhDr. EVa Učíková

čcrnll 
VEEV' r's'

Razftko subjektu. -'' ' ce 42,439185 Prďrohrací

phor, [v. Učlkovó tel. iir rsr ss:

ilLĎ-



webnode
Webnode AG
Badenerstrásse 47
CH-8004 Zurich
switzerland
lČ: cH-1 70,3.036.124-0
DlČ: CHE-41 3.669,887 |\4WST

Datum Vystavení: 26. 10.2022
Datum úhrady: 26. 10.2022
DatUm Uskutečnění plnéni. 26. 10.2022

ZpůSob platby: Bankovní převod
Kód platby: 3177023

Faktura
č.2203364553

odběratel

VEEV, Z,s.

Černčice 42
petrohrad

43985

lč,. 03223302

Prodloužení služby Profi

prodlouženíbalíčku služeb profi, '1 rok
Platnost] 26, 10,2a22 - 2. 11.2023

AUtomatické ZálohoVání Stránek VeeV.Webnode,cZ, 1

Platnost 26, 10.2022 - 2,11- 2023

Bez DPH

5 628,00 Kč

rok
485,00 Kč

sazba DPH

0%

o%

celkem vě, DPH

5 628,00 Kč

485,00 Kč

DPH

0,00 Kč

0,00 Kč

ce|ková částka bez DPH

DPH 0%

částka celkem

6113,00 Kč

0,00 Kč

6 113,00 Kč

Poznárnka: VZhledem k tomu, že se ]edná o dodáni služeb s místem p nění V zahraničí
je toto p nění osvobozeno od daně Z př]dané hodnoty,

Na toto plnění§e Váže povinnost samozdaněni (reveí§e,charge systérn), tzn, daň odVede zákazník.

'.'- 
lEt9i!]i::l /.fu,kVl |la

/, /Z

/á /0, /

j,!n* ař 7o/m4,qó



Webnode
Webnode - předplatné stránky -6 113,00 cZK

Jméno
č íslo účtu

VEEV, z,s,

3583076309/080o

protiúčet

číslo účtu

Webnode

2530531406/2600

variabilní symbol 3L7 7 o23

lnfo

Zpráva pro příjemce

Zpráva pro mě

Tuzemská odchozí ú h rada
WEBNODE - PŘED PLATNE STRÁNKY

Webnode - předplatné stránky

Webnode - před platné stránky

Datum zaúčtování 25 ,Lo,2022

lD Transakce RBYXETPKKON

Plaťba byla zaúčtovaná, Vytiskn Uto d ne| 04, ]"l,202 2

vlO

CE§KAs o



4l: ?. zz
"-.-4exrunn

Konstantní symbol: 0308

Variabilni symbol; 5722
objednáVka:

Dodavaie:

REG czech company s,r.o,

M usílkova 104/40
150 00 Praha 5 Košíře
CZech Republic

Č: 242632ga D|Č: cZ24263290
odběratel:

VEEV,z.s,

Černčice 42, Petrohrad

439 85 Petrohrad

lČ: 03223302

Bankovni spojeni

Číslo účtu: 1a7 427 8a3a267lu a0

Banka Komelční Banka

Datum sp]atnosti:

Forma úhrady:

Datum Vystavení dokladu:

Datum uskUt, zdaniielného plnění:

27 ,a9.2022

PřeVodem

13.o9.2a22

13.a9.2022

cena/Mj Sazba celkem s DPH
(Kč) eb (Kč)

Fakturujeme Vám

Níc 3326 Big, Kohaku Toner org.

lT sW
lT M_lM

zá|ohovaci zařizeni - MAGoN 3,5 rám + redukce WD 3,5

1,000

6,000

1,000

1,000

22 5 0,000

56 9,00 0

569,000

2642,]oa

2722,50

413Q,94

688,4 9

3196,82

ks

h

ks

21

21

21

21ks

Celkem k úhradě: 10 738,75 Kč
sazba(%) ZákIad (Kč) Výše DPH (Kč) ce]kenr s DPH (Kč)

2í 8875,00 1863,75 10738,75

15 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00

0 000 0,00 0,00

RE6 Czech Corlpany s"r.o.
tiusltsora l0a/40, t50 ó0 PrahB sbštle

lČ|2M'632q,
olg(zzaxlzm

Razítko a podpis;

ltr
Na Zboži Zakoupené se vztahuje povinnost dodžet datum splatnosti, nebudeli tomu tak bude dle obchodních podmiek
účtováno pená]e za každý započatý den a zboži až do úplného zaplaceni ie maletkem firmY,

Vedgné u Měsiského soudu V Praze spi§ová znaěka c 198520
zboží i€ při přgdávce vždy rozbaleno a řádné odzkoušeno,Převzetím zákazník souhlasl s obchodnlmi po.

!,hoo 04-?.oln4aJ !"//

HDD Blue 256- chache 2 TB -



REG Czech Cpmpany s.r.o.
REG VEEV -,].o 738,75 CzK

Jméno
číslo účtu

VEEV, Z,s,

35 8307 6309/0800

protiúčet

číslo účtu

REG czech Cpmpany s, r,o,

].07 -32 7 80302 67l0100

va riabilní symbol

lnfo

Zpráva pro příjemce

zpráva pro mě

Tuzemská odchozí úhrada okamžitá
]"5,09.2022 REG VEEV

REG VEEV

REG VEEV

Datum za účtová ní 15 ,o9.2022

lD Transakce RBYU7ZYTBBC

Platba byla zaúčtovaná. Vytiskn uto d ne| 04,11.2 02 2

v,a
cEsKA= o

,,



Faktura - daňouý doklad č.20220250

Dodavatel

Anna LeonoVičová

Přátel5tVí306

441 01 Podbořany

Leska rep!bllka

tČ:44254032

D!Č| cz545arcza34

Způsob úhrady:

Bankovní účet:
!BAN:

sWlFT:

Variabilnísymbol;

Kon5tantní 5ymbolI

DatUrí1$/stavení:

DUZP: l

Datum spIatnosti:

Faktuřuj€ňe Vářn ža dodané zboží či služby:

OZNAČENÍ DODÁVKY

Tisk časopisu - 44

Tisk ča§opisu - A5

Vo|ební program - A3

Kopírování

l illlllllll]llllll|lIllllllll /,i',"l.;:!_

Email; info@t]skarná-leon.cž

E@N

Převodem

409340481 /0100
cz15 0,100 0000 0004 0934 0481

KolvlBcZPP
2022o25a

0308

12.09.2022

12.o9.2022

26.o9.2o2z

PočEr MJ.

50,0000
,1,0000

40,0000

1,0000

GENA zA M.J. DPH %

75,0120 21

37,5060 21

21,4320 21

148,7603 21

odběřatel
VEEV, z.§.

Čelnči.e 42
439 85 Petrohrad
Česká r€publika

lČ a32233o2

zbóží zústává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Př; zpožděné úhradě Vám budeme úóovat p€nál€ Ve V,ýši 0,05 % za každý
žapočani den prodtení.

BEz DPH

3 750,60

37,51

857,28

148,16

DPH

78,I,63

7,aa

180,03

31,24

cElKEM

4 53a,23

1037,31

180,00

cELKEM

5 800,93

5 800,93cELKEM

ZÁXLÁD VÝŠE OPH

4794,15 1 006,78

4794,15 1a06,7a

.{n nateonovičová

,;iWia't,;:ly

Pozn,| Částlyjso! včehě hodn01 žaoklouhl€ni

DOŠi"0 ttrrilr:

S.:i.l6.,..

//:íž//x J//.- . ... ".,,-,-áA / /

b {ro Př7"lru ln{, h l /
zivňostěnský list wdal okresní živnostenský úřad okré§ního úřadu v Louňech dné 18. 11. 1998, čj. 596/98ŽÚ
vyriskl(B): . lz.09.2o22 8;50:46
vy§taveno v oňline íaktu rační službě iDoklad www.iDoklad,.ž

strana í/1

SKárna

-2. í
j "7EN0 il,ri:.;



Leon tiskárna
Leon - Veev -5 800,93 cZK

Jméno

číslo účtu

VEEV, z,s.

3 5 8307 63 09/08 00

přotiúčet

č íslo účtu

Leon tiská rna

409340481/0 ]"00

Variabilní symbol 2a22025o

lnfo

Zpráva pro příiemce

Zpráva pro mě

Tuzemská odchozí ú hrada okamžitá
L5 ,o9.2022 LEoN - VEEV

Leon - VeeV

Leon - VeeV

Datum zaúčtování L5 ,o9 ,2022

lD Tra nsa kce RBYU7 zYz6w9

Platba by l a zaú čťovaná. Vytiskn uto dne: 04,11,2 02 2

v,a

cEsKAs oJ



i:\ IsDoc

LEXTRANS BUS s,r,o. rrrKTURA - č.220100061
DodaVatel]

LEXTRANS BUS s.r,o.
čp. 2
270 34 cistá

lČ:2912a471
D|Č: CZ2912o471

Variabilní symbol: 220100061

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

odběratel: tč: a32233a2
otč:

VEEV, z,s,
Černčice 42
439 85 Petrohrad

Datum Vystaveni:
Datum Splatnosti:
Datum Uskutečnění plnění:

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce]

označení dodáVky I\,4nožství J,cena sleva cena %DPH DPH Kčcelkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

Fakturujeme Vám autobusovou dopravu
14.7.2022 če.néice - Chomutov a 156 km 33,00 5148,00 21o/o 1 081,08 6 229,08
zpéI
cekání 4 hod 350,00 'l 4oo,0o 2'lv6 294,00 1 694,00

Součet položek

CELKEM K ťIHRADĚ

6 548,00 1375,08 7 923,08

7 923,08

VystaVil: Michal pešek
pesek@leXtranS.cZ

l,ť, lo lt }p
c186012 Vedená U Mě§t§kého soudu v Plaze

Dovolujeme slVás Upozornit, Že V případě nedodržení data splatnosli uvedgného na fáktuře Vám budeme účiovat úrok z prodlonív dohodnuté, resp, ákonné V,ýšia
smluvní pokutu (bylá_ll sjednána).

Rekapitu]ace DPH V Kó] Základ v Kč Sazba DPH V Kč celkem s DPH V Kč

Fro vytvoření
platehního QR. kódu
vypiňte pole |BAN v
agendě tsanltovní

účty!

0,00 0%
0,00 10% 0,00
0,00 15% 0,00

0,00
0,00

6 54B,Oa 21o/. 1 375,08 7 923,08

Ekonom cký a ]níornr a či í systé]n PoHoDA

Razítko:

l"/,* ařill*lal L.//
l 0 ,,jJ1,1 l t,L

27 .o7

Iu*§t_o irtrr,
j--"*T*,** _L"/._{,l, // i

;./l,ř-5]jlijl/ÁLíi.:

':)i:\,r\ ]r+i..li-,' l"



LEXrRANS BUS
Doprava - CHomutov -7 923,08 CzK

Jméno

č íslo účtu

VEEV, z,S,

3583076309/0800

protiúčet

číslo účtu

lEXTRANS BUS

248810920/0300

vaíiabilní symbol

Konstantní symbol

2 2 0100061

0308

lnfo

Zpráva pro příjemce

Zpráva pro mě

Tuzemská odchozí úhrada okamžitá
03.0a.2022 VEEV - cHoMUToV

VEEV - cHomutov

Do prava - CHom utov

Datum za účtová ní 03 ,08.2 02 2

lD Transakce RBYPZYZlB9 D

Platba byla zaúčtovaná, Vytiskn Uto dne| 04, ],1,2 02 2

v,|a
cEsKAs o

J



, 
.. IsDoc

FAKTURA - DoKLAD
DodaVatel:

LEXTRANS BUS s.r.o.
ěp,2
270 34 čistá

|Č:2912a471
D|Č| Cz29120471

Či" o urtu,

Variabilní symbol: 220'100062

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

odběratel: lč:
DlČ:

03223302

VEEV, z.s.
Černčice 42
439 85 Petrohrad

Datum Vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemcei

označení dodávkv Množství J,cena sleva cena %DPH DPH Kč celkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

Fakturujeme Vám autobusovou dopravu
21,7,2o22 Černčice - Krásný Dvůr 86km 33,oo 2 838po 21% 595,98 3433,98
a zpět
Cekání 4 hod 350,00 14O0,0O 21o/o 294,00 1 694,00

SoUčet položek

CELKEM K ÚHRADĚ
4 23B,oo BB9,9B 5 127,9B

5 127 ,98

Vystavi|:

w
c186012 Vedená u íVlě§tského soudu v Praze

Dovoluieme siVás upozomit, že V případě nedodrženídata §platnosli uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlenív dohodnulé, resp. zákonné Vriši a
smluvní pokulu (by|ali sjednána).

Rekapitulace DPH V Kč: Základ V Kč sazba DPH V Kč Ce kern s DPH V Kč

Pro vytvořoní
platebního QR kódu
vyplňte pole |BAN v
agendě Bankovní

účtyl

0,00 ooÁ
0,00 10% 0,00
0,00 15% 0,00

0,00
0,00

4 238,00 21% 889,98 5127,98

Ekonomický a nfornační syslém PoHoDA

DANoVY

h h o,, lř V"l vo lba l 1,1t í,ť,ll

27 .07 .2022

Michal pešek
pesek@leXtranS,cZ

1,ů!"ll

Razítko]



LEXTRANS BUS
Doprava Krásný DvŮr -5"J,27,98 CZK

Jméno
č íslo účtu

VEEV, z.s,

3583076309/0800

protiúčét

číslo účtu

LEXTRANS BUS

24881092 0/0300

vaíiabilní symbol

Konstantní symbol

220100062

0308

lnfo

Zpráva pro příiemce

Zpráva pro mě

Tuzemská odch ozí úhrada okamžitá
03.oa.2022 VE EV - KRÁSNÝ DVŮR

VEEV - Krásný DVůr

Doprava Krásný Dvů r

Datum za účtová ní 03,oa.2022

lD Transakce RBYPZYYAAD7

PI atba byla zaúčtovaná, Vytiskn Uto dne 04 .1,1, ,2022

ý,a
cEsKA E oJ



§ tsooc

Variabi|ní symbol| 220100063

Konstantnísymbol: 0308

objednáVka č.: ze dne:

Dodavatel:

LEXTMNs BUs s.r.o.
čp.2 ,
270 34 cistá

ld 29120471
D|d cz29120471

Datum Vystavení:
Datum splatnosti;,
DatUm uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

VEEV, z.s.
Černčice 42
439 85 Petrohřad

l\4nožství J.cena sleva cena %DPH DPH Kč celkem

FaKurujeme Vám zboží dle Vaší objednáVky:

FaKurujeme Vám autobu§ovou dopravu
27 .7 ,2022 Čeméice - stará Role a 164 km 33,00 5 412,00 21'/o 1 136,52 6 548,52
zjět
cekání 3 hod 350,00 1050,0D 21o/o 220,50 127o,5o

SoUčet po]ožek

CELKEM K ÚHRADĚ

7 a19,02

7 819,02

c186012vedená u lvlěstskóho §oudu v Píaze

Dovolujems siVás Upozomit, ŽeV pÍpadě nedodž€níd6t6 splatnosli Uvedeného na feKuře Vám budeme účtóVát úrok z prodlení V dohodnuté, réšP. zákonné qršja
smluvní pokutu (byla-li §|ednána).

Zák]ad V Kč sazba DPH V Kč Celkern s DPH v Kč

Fro v}Évoření
platehního QR kódu
Wplriite pole !BAN V
agendě Bankovní

účty!

0,00 0%
0,00 10% 0,00
0,00 15% 0,00

6 462,00 21% 1 357,02 7 a19,o2

bu.{-, w 0tř ?,,{n lr"u L J,ď ii

či.'o,.io,u,ffi

odběrateL: Ič:
DlČ;

032233a2

Konečný při]emce]

02načenídodáVky

6 462,aa

VyStaVil: Michal pešek
pesek@lextrans.cz

7/ !2
l /,t,L //
i"*-X

j,{,22

1

XiŠ1_o r.,lrE,

'i,ij:.J 
l, . j/c

Rekapitulace DPH V Kč]

Ekonomický á inionnači í §ystém Po]-{oDA

RaZíiko:



LEXTRANS BUS
Doprava - Stará Role -7 8l9,o2 CzK

.|méno

číslo účtu

VEEV, z.s,

3583076309/0800

přotiúčet

číslo účtu

LEXTRANS BUS

2488].0920/0300

vaíiabilní symbol

Konstantní symbol

220100063

0308

lnfo

Zpráva pro přúemce

Zpráva pro mě

Tuzemská odchozí ú h rada okamžitá
03,08,2022 VEEV - STARÁ RoLE

VEEV - Stará Ro|e

Do prava - Stará Ro|e

Datum za účtová ní 03.oa.2022

lD Tra nsa kc€ RBYPZYYN4ZX

Platb a by la zaú čtovaná, Vytiskn uto dne: 04, ]" 1,2022

-..
cEsKA s oJ



Faktura - daňový doklad č.20220167

Dodavat€l

Anna Leonovičová

Přátelství 306

441 0'1 Podbořany

Česká republika

lČ| u254o32
DlČ: cZ5458102034

Způsob úhrady:

Bankovní účet:
lBAN;

sWlFT:

Variabilní symbol:

Konstantni symbol:

Datum \,ystaVení:

DUZP:

Datum splatno§ti:

Faklurujeme Vám za dodané zboží či služby:

Email: inío@tiskarna-leon.cz

ll llllllllIlll]llllllilill lll]l

PřeVodem

409340481 l01oo
cZ15 0100 0000 0004 0934 0481

KoMBcZPP
20220167

0308

22.06.2022

22,06.2022

13,o7.2ozz

odběratel

VEEV, ž.s.

439 85 Petrohrad

Česká republika

|č: 03223302

Tisk časopisu - A4

Ti5k časoPisU - A5

PočEI M.,l. CENA zA M.J. DPH% 8Ež DPH

65,0000 76,0300 21 4 941,95

DPH

1037,81

clLKEM

5979,76

cELKEM

6 025,76

6 025,-76

1,0000 38,0150 21 38,02 7,98 46,00

zboží zílslává až do úplného uhražení majetkem dodavatele, Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále Ve v,ýši 0,05 % za každý
započatý den prodlení,

21 ó/ó

cELKEM

áKLAD VÝŠÉ DPH

4 979,97 1 045,79

4 979,97 1 045,79

Pozn,] Čá§lkyjsoU Včetiě hodnot 2aokroOh]ení

An m^a, -eonovičová
PiatelstVí ?nÁ

,rft8.'.i?:,?ť:ť,

lr{, *

Živnost€n§ký |ist vyda l okresní živno5tenshý úřá d okř€sn iho ú řadu v Lo u ne.h d né t 8, 1 1 . 1 998, aj, 596198ňÚ
Vytiskl(a):, 22.06.2022 10:!4:10
Vystaveno v online íaklurační službě iDoklad www'iDoklád.cž

0a-?c lw l, l l"lt 7//f
/,l, A l,/

l
/.l ll J,

4

!}, l, t5 
2 2 střana ,|/í



Leon tiskárna
Leon časopis č,212022 -6 o25,76 CzK

Jméno

č íslo účtu

VEEV, z,s,

358307 6309/0800

protiúčet

číslo účtu

Leon tiská rna

409340481/0100

Variabilní symbol

Konstantní symbol

2o22o161

03 0B

lnfo

Zpráva pro přúemce

Zpráva pro mě

Tuzemská odchozí úhrada okamžitá
oa.o7 .2022 VEEV ČAsoPls Č,zlzozz
VEEV časopis ě,2l2O22

Leon časopis č.2l202Z

Datum za účtová ní 0a.o7 ,2022

lD Transakce RBYIV]7 38WG DX

Platba byla zaúčtovaná. Vytiskn Uto dne| 04,11,2 02 2

vl1

cEsKA s oJ



17

FAKTURA - daňový doklad číslofaktury: 622057919

Dodavatel: sEVT a.s,
PekařoVa 250/4

18106 Praha 8 - Bohnice
l^.

DlČ: CZ45274851
íég. oR NlS Plaha, oddí| B Vl, 1596

Variabilní symbol: 622057 91 9

Objednávka: 800000,] 037965

Pen, ústav : Raiffeisenbank a,s číslo účtu:
swift code RzBccZPP 1031046145 / 5500

lBAN: cZ3555000000001 031 0461 45

odběratel: VEEV,z.s.

Černóice 42
43985 Petrohrad

lČ: ú223302 DlČ:

Způsob dodání: PPL-S

Číslo web. objednávky: 1399508

Popis dodáVky:

DatUm Vystavení: 22.a6.2a22

Datum splatnosti 96,07.2022

Datum Zdan. p něni,. 22,06.2022

Forma úhrady: Platba na fakturu

Příjemce EVA UČÍKOVÁ

Černčice 42
43985 Petrohracj

lč: D|Ó:
C, Zákaznika, 1957Q2

Č, kontaktu: 1 
,13982

N,4nožstVi
b", D:PŤn "u:tPH sleva % DPH % cenaD?ř 

""""o;";Zboží

37104800 Koh-i-noor Krepový papk 9755 kla§ický N4lx - souprava 10 1,00
barev

45oo110o Barévný papřA4 80 g _ 60 ks _ 12 bárev 1,oo

41890652 sada iemperových barev JoVl BAslc 1 L, 8 ks 1,00

48400460 Toa|etní papír 2 Vlstvý - Jumbo 280/6 ks 3,00

58919130 Toá|etní papk Jumbo 240 - 2 Vrstvá celulóza ( 6 íolí ) 5,00

32555900 Kreslicí karton A4 200 9 - 200 ks 2,00

41437200 centropen Tužka grafitová ó,2 - balení 12 ks 3,00

41 117100 centropen Popisovač 8516 Permanent - čelný 5,00

5250'1700 Victoria Jednorázové kuličkové pero - modré í0,00
52501600 Victoria Jednorázové kuličkové pero _ červené 10,00

41125200 centlopen Popisovač coLoUR WoRLD 7550 trojboký - sáda 10,00
12 balev

10a,744 121,90

98,347 119,00

800,826 969,00

379,339 459,00

271,901 329,00

180,992 219,00

23,736 28,72

13,157 15,92

2,066 2,50

2,066 2,50

19,769 23,92

9,851 11,92

39,603 47,92

2,066 2,50

25,785 31,20

48,760 59,00

68,513 82,90

42,066 50,90

9,190 11,12

53,719 65,00

9,918 12,a0

24,711 29,90

53,636 64,90

26,380 31,92

164,463 199,00

21 1aa,7 4 121,90

21 98,35 í19,00
21 800,83 969,00

21 1138,02 1 377,00

2í 1359,50 1645,00
2í 361,98 438,00

21 ,71,21 
86,16

21 65,79 79,60

21 20,66 25,00

21 20,66 25,00

21 197,69 239,20

21 49,26

21 158,41

21 20,66

21 103,14

21 48,76

21 27 4,05

21 420,66

21 36,76

21 161,16

21 19,84

21 9a,a4

21 26a,18

21 263,80

21 164,46

59,60

19,1,68

25,00

124,B0

59,00

331,60

509,00

44,48

195,00

24,a0
,119,60

324,50

319,20

199,00

41437800 centropen TL]žka graf]toVá, 3 tvrdosti, balení4 ks
41433500 cenřopen zvýrazňovač sHlNE 1_4 mm _ sada 4 barev
5250l500 Viclol a Jeonoíázové kuliikove peío _ čeí-é
53809700 coNcoRDE odvíječ lepicí pásky.18 mm x 33 m

Koles GUmfix lepicí hmoia 50 g

Herk!les Lepid]o 250 g

Kores Lepicítyčinka 40 g

coNcoRDE Lepici páska transparentní 19 mm x 33 m

Spoko Kancelář§ké nůžky Ergonomy 26 cm
Donau od]amovaci nůž 100 x '1B mm žlutý

spoko Kancelářské nůžky Ergonomy 15 cm
53818100 KEYROAD Nůžky § kulatou špičkou 18 cn] Tattoo - zebra
41432aoa centropen Školní paste]ky trojhranné - sada 12 barev
42005900 Laminovaci fólie - kapsy A4, B0 r.ic (100 ks)

51504900

4] 083800

5] 500400

53811700

58174700

40348600

58174730

500
4,00

10,00

4,00

1,00

400
10 00

4,00

3,00

2,ao

4,00

5,00

10,00

1,00

L"k * 0ř ?olyo 4"q / !, !2

SEVT, a.s,

Kontakt: objednavky@s€§,t]cz Www,se\,.t,cz VystaVil] RVEsELA
strana] 1 l 2

lď,é, idIr,

T/ lI
P*rx* L"!,,.1, nlt



FAKTURA - daňovÝ doklad císlo faktury: 622057919

Dodavatel : SEVT a.s,

,18106 Praha 8 - Bohn jce

3kaDitulace DPH ze zdanitelného 0lnění:

zaokrouhlení -0,32

Fakturace celkem kč 7 651 ,00

QR Platba + F
Cena bez DPH ce]kem

6 323,40

Sazba DPH

21 ,aa %

surna DPH

1 327 ,92

§EVT, a,s,

Čís o dokladu: 622057919

Variabi ní symbol 622057919

o

Vystav:
strana:

Kontakt; objednavky@s6vt.cz Www,sevi,cz RVEsELA
2l2



SEVT a.s.
SEVT - VEEV -7 65]-,00 CzK

Jméno

číslo účtu

VEEV. z.s.

3583076309/0800

p řotiúčet

číslo účtu

SEVT a,s,

],031046145/5 500

Variabilní symbol 622057 9L9

lnfo

Zpráva pro příjemce

zpráva pro mě

Tuzemská odchozi úhrada oka mžitá
28 06.2022 SEVT - VEEV

SEW - VEEV

SEW - VEEV

Datum za účtová ní 28 ,06,7022

lD Transakce RBYH X078YGK

Platba by l a zaúčtovaná, Vytisknuto dne: 04.11,2022

-,a
cEsKA s oJ



6.a*".,
, . i .-: :]:l, če

: PhDi

D]č:

oaoe,!§FV, z.s.
ně|ce 42,439 85 Petrohrad

lČ:032 23 3o2
Ev6 Uříkorá l!1, 721 B9e aqz

,9!Č,

DPH

,rÁť-3s pc.ť. //!q, rr Zllú, -
a3Ď p7?0l' /4 ?l, lp /l7Z-,
za#/-?r /1 r!1u j,& 1(

Dalufi uskul. )* -? -#
zaan. dneat4,Í: _ť " A?, ].\ 4 , j.:\] till,{i

DPH

Kihíadé|ňn1.,
< /l?J,

/J
s

DPH'Kč

PARAGoru
zjednodušený daňoVý doklad č,

,0068570 8t- PARAGoN
zjednodušený daňoVý doklad č, ^006857L rt

aE

sa
;ě
ll

?

§

a
§
:
§

n!
i':
9;

E

§

!i
3.
E

i

B

vaše EETúčtenkaJ€ zde| www.éetudenká,d/""""""" ,""""",-""""""""""", GFIK),

Vlae lnfolíracína ilwv/.eetpala9on..z r l 0J/g

PARAGohl ]] 0068573 4ď
!;fi ňi,'a""Éřl,'á.,,,""v a"tL"a i

"-,- "Ť ,l",u le zde, úRW,eetuctenka,,z/
i,:;;,;,j,;;a * **,,*,p",,-,*

,0068572

lČ : o32 23 302

Em Učlkolá |e| 

"1 
21 8s1 99l

h4, * \ř?Áw/lwóÁilj ft



LUKÁŠ hALAMEK
obědy -5 849,00 cZK

Jméno

číslo ríčtu

VEEV, z.s,

35 83076309/0800

p rotiúčet

číslo účtu

LUKAŠ hALAMEK

606846481/0100

variabilní symbol

lnfo

Zpráva pro příjemce

zpráva pro mě

Tuzemská odchozí úh rada okamžitá
o1.o8.2022 oBĚDY VEEV

obědy VEEV

obědy

Datum zaúčtování oL08,2022

lD Transakce RBYPYo29EGJ

Pl atba byla zaúčtovaná. Vytiskn U to dne | 09,]"1,2022

vltD

cEsKA s oJ



LUKÁŠ hALAMEK
obědy -5 535,00 CZK

Jméno

číslo účtu

VEEV, z.s,

3583076309/0800

protiúčet

č íslo účtu

LUKÁš hALAN4EK

606846481/0100

variabilní symbol 69

lnfo

Zpráva pro přúemce

Zpráva pro mě

Tuzemská odchozí úhrada okamžitá
o1.08.2022 oBĚDY VEEV

obědy VEEV

obědy

Datum za účtová ní 0 ]".08.2 02 2

lD Transakce RBYPYo2]0N9

Platba byla zaúčtovaná. Vytiskn uto dne | 09,11,2022

v.|D
cEsKA s
spOřitelna

oJ



LUKÁŠ hALAMEK
obědy _6 359,00 cZK

Jméno
číslo účtu

VEEV, z,s,

3583076309/0800

protiúčet

číslo účtu

LUKAS hALAN4EK

60684648 ]./0100

va ria biln í symbol

lnfo

zpráVa přo příjemce

Zpráva pro mě

Tuzemská odchozí ú hrada okamžitá
o1,o8,2o22 oBĚDY VEEV

obědy VEEV

obědy

Datum za účtová ní o1.oa.2022

lD Transakce RBYPYOlXEXA

Plaťba byla zaúčťovaná. Vytiskn Uto dne: 09,11.2 02 2

Ý.a
cEsKA=i oJ



LUKÁŠ hALAMEK
obědy -5 115,00 cZK

Jméno

číslo účtu

VEEV, z.s,

3583076309/0800

protiúčet

číslo účtu

LUKÁŠ hALAMEK

606846481/0].00

va ria bilní symbol

lnfo

Zpráva pro přúemce

Zpráva pro mě

Tuzemská odchozí ú h rada okamžitá
oL.oa.2022 oBĚDY VEEV

obědy VEEV

obědy

Datum zaúčtování )]-Qa.2022

lD Tra nsa kce RBYPYO l K9 Ec

Platba byla zaúčtovaná, Vytisknuto dnel 09,11,2022

,.a
cEsKAs
5pořitelna

oJ



í,0068553 4/

Vaše EET L]čtenkaje zde: WWweétuctenka,C2l
Vic. infoímací na WWW.eetpařa9on..z Vaše EET U.tenLa ]e 2de, wWw.éetuctenká-.z/

Vi.€ niolma. ná WWWeetp.raqon.Cž

pARAGo
zedlft*ffi*fi

Vaše EET účtenka ]e2de: WWw.éé!úcienka.czl
Vi.e inÍorma.í nó WWliJ,eetpařaqon,cz

,. .|0068557

\ iET účtenka je žde: $Ww.eetuct6nk..(r..,,,,,.,,,,,,,,,,,,,,,.,,,.,,,,,,,,,.,,, ,,,,,,,.,,,,,,,,,,.., (§Flo,

'_ íoím.cí nó www.éetp.r.qon..z

/ a",/.0/L

Snnlo6ó,leí( ÉO6E55b 4J,
jtb

tčO:

VEEu e.s.
nrlae_42,4]9 85 petroh r..]

lc j 032 23 302
Eva Učlkoví tgl, 721 B53 992

""ilUiťns nalÁgtgx
Kuchyň - kantýna
439 35 Petroh
a7 490,D|Č:C7900731

Dal|m uskul, ,/. / "7
zdan- F ne 

"/''/. 
Ť.

4,415 219

§

é

!
_gl
§

a

KÚiňvň , kariiýna
439 35 Petroilrad

a92 a7 49 0, D|Č: C7900'1 3 1

438 814, 415 219

odbé.atell

Ťu.,,6;." ,!FĚU ..5,če.;6;." ,|FEU z.5,

3/.", lili,l'i,';;," *n 
",,;;^ ,rrá,íii,lii,

Kuclyň - kanýína

14,415 219

ř/čIce 42, 439 85 Peťrohrá.J
lc:032 23 3o2

I E,lr§ Učtko!,l tEl, 721853 g92

ild/tÉd:i r/ í ] - KdllL)/llo
43q 85 Petřohlad

092 07 490, DtČ:CZ900731
| 725 43a al4, 415 219

*on'^!r7/u,-,Daí|m ý9kuý! ,2 Za
,aun. ol"a,(,-,/ 

) - Ť'

iťL?í0731
,415 219 c

F?i'jl:ó si,"t.l,",r
lČ j 032 23 30,
UčíkoVá te', 721 8š3 992

Kuchyň - kantýna 
--'

439 B5 Petroilraóno"
092 07 490, DIC: c1,9UU/ J l

,r,rT 5 438814,415 219 L

Kuchyty;

ho l"* 0ď V,/w lrv /



LUKÁŠ hALÁMEK
Obědy -4233,00 czK

Jméno

číslo účtu

VEEV, z.s,

3583076309/0800

protiúčet

č íslo účtu

LUKÁŠ hALAMEK

6068464B1/0100

variabilní symbol

lnfo

Zpráva pro příjemce

Zpráva pro mě

Tuzemská odchozí ú hrada okamžitá
24,o7 ,2022 ?BĚDY

obědy

obědy

Datum zaúčtová ní 24 ,o7 ,2022

lD Třansakce RBYN4NYEVZc6

Plaťba byla zaúČtovaná. Vytiskn uto dne] 09,11,2 02 2

-.acEsKA=i o
J



LUKÁŠ hALAMEK
Obědy -5 760,00 cZK

Jméno

číslo účtu

VEEV, z,s,

3583076309/0800

protiúčet

číslo účtu

LUKAŠ hALAMEK

606846481/0100

variabilní symbol

lnfo

Zpráva pro přúemce

Zpráva pro mě

Tuzemská odchozí úhrada okamžitá
24.o7 .2022 )BÉDY

obědy

Obědy

Datum za účtová ní 24 ,01 .2022

lD Transakce RBYMNYESOAU

Platba byla zaúČtovaná, Vytiskn uto dne| 09,11,2 02 2

vlO

cEsKA=i
spOřitelna

o
)



LUKÁŠ hALAMEK
Obědy _4 535,00 CZK

Jméno

číslo účtu

VEEV, z,S,

3583076309/0800

protiúčet

číslo účtu

LUKÁš hALAíVl E K

606B46481/0100

variabilní symbol 42

lnfo

Zpráva pro příiemce

Zpráva pro mě

Tuzemská odchozí ú h rada okamžitá
24,o7 ,zoz2 )BĚDY

obědy

Obědy

Datum zaúčtování 24 ,07 ,2022

lD Tra nsa kce

Platba byla zaúčtovaná, Vytiskn Uto dnel 09,11,2 02 2

v,|a
cEsKA s
5pořitelna

oJ



LUKÁŠ hALAMEK
Obědy _5 502,00 CZK

Jméno

číslo účtu

VEEV, z.s.

3583076309/0800

protiúčet

číslo účtu

LUKÁŠ hALAMEK

606846481/0100

variabilní symbol 4I

lnfo

Zpráva pro příjemce

Zpráva pro mé

Tuzemská odchozí úhrada okamžitá
24.o7.2022 )BÉDY

Obědy

Obědy

Datum zaúčtování 24 .a7 ,2022

lD Tra nsa kce RBYMNYEME3F

Platba byla zaúČtovaná. Vytiskn Uto dne | 09,11,2022

v;O

cEsKA 
=i

oJ



-c(J
,v\
N
o

=(Uc
cJ

>N
o
co

(o
t-
-c

0J
o-

>Ln

(o
>v)N
O?
|t
l--l

O9
[í)
Fl
-
l..l
ť-|

Ň
-o
o
0.)-o

o-o
oJ

o-

6E
§
\>>,
_-aJ
Cl,
va

-)o
co

oF
k
-o
co

o
(.ř1

(§c
o-
J

_§Z(h

= 
>(J

(l)Eo
=tn

\llJz
lJJ o-

-!-ooďÁ

;6
:o
!_
:o

.2
Lo
cí)

P
a;,1c
|no
o
o.

.coo
-co9oN
Eo
N
NON
Ft
rl
c!
rl

jZ
c

>(J
o
Ň

|^
uJJ
o-

oV
-Jo
cL
1r,

(§o.(§
)l-oo-
3
r§l-

_col-
P
o)6-

(o
>lr,N
E
fi,i-
-col-
P
c)6-
\Z
LL
!
(I,
l-
-C,oL
+)o6-
-6
v)"r\N
lJJ
lJJ

-o
(§
l-
-coL
Pq)
o_
(J
o)

-clo
-y,6
o-
|/l

ď



aB,11.22 17:15 FotbaloVý turnaj 2022.Webp (1614x11 65)

íi|e] l l r :l3 v EEv 2022 l 1 1.P|akáty 2022/ Faít a|ový íur|aj 2022.webp 1l1

KN? 
23 01:;.Í..,'ďohtacĚ čestný výkopv 10 hodin

Kóe? 
totba\ov- Vstupné dobrovolné

Přijďte fandit, pobavit

se, dát siobčerstvení a
užít siodpoledne plné

fotbalu



08.11.22 17:21 Tou aVý Petrohrad,Webp (993x688)

íilej l lF J3 vÉĚv 2o22l 11.Plakáty 2o2zfioulavý Petrohrad.Webp 1l1

v!ro4'* d,ř U ?s,gt,L,,ij*ri,ki, Užtb"u - doy",e,žz,l<,

,}ř'\,rnd4 jw OLa02D22 q-ta hodi,uv
Y]"- '.'. ,la.iyvú ja*r,START

]Bá5* troa jnl, vc.dl,tg přírofuw u zai'w,,a,úww n&a
vo]<.d& Nu vúň* jgv"tt*tg: 3-s-aO-L7 k-x,v

Nu idrhpobdňO úěaý*Í*v por<* d, Jil\o-?* y
_ ygz:,ařl:,,i*w tr*jg.

eúUJÉ: -' l<,v,^, Nt*Ó" y ú,*r,lq - nt*,,O rt,oe vl,edalÍ, pro,

- TreyJ jlow wÁza p- tarl*znažoní.*v a, nag
pa, vaaýní,,w zwožl*ví,,

"n4í*kúa, 
d,

MnAp

ňž"r"sžvýtp


